sua propter Dominum ad supplicia patrocinia nobis vindicantes, quod nostris meritis non 

valemus apud Deum patrem omnipotentem eorum meritis et intercessionibus obtinere 

mereamur. 

 Hic est quod anno a nativitate Domini nostri millesimo quingentesimo septuagesimo 

sexto, indictione quinta
11

, die vero sexta mensis augusti pontificatus  sanctissimi in Christo 

patris et domini nostri domini Gregorii, divina providentia papae XIII
12

, anno quinto 

infrascriptorum ad haec specialiter vocatorum et rogatorum praesentia, in capella Beatae 

Mariae Virginis de Scala Coeli prope Aquas Salvias in monte sancto nuncupato extra muros 

urbis Romae
13

, quae ut inibi legitur, est secunda capella, quae in toto mundo  ad eiusdem 

Beatae Mariae Virginis honorem fundata fuit, in qua divus Bernardus
14

, dum missam inibi 

celebraret, scalam erectam usque ad coelum, angelis ascendentibus et descendentibus, ipso in 

dicta capella existente, meruit videre personaliter, constitutus per quod, rvdus. dominus 

licenciatus Bartolomaeus de Olalla et de Rojas, presbyter granatensis, et praesente rvdo. patre 

domino fratre D. García monasterii Sancti Anastasii priore
15

, praesentavit illi quandam 

supplicationem manu praefati sanctissimi domini nostri signatam, et per illustrissimum  et 

reverendissimum dominum cardinalem Farnesium revisam
16

, huiusmodi sub tenore, videlicet: 

 Beatissime pater, cum devotus sanctitatis vestrae orator, Bartolomaeus 

de Olalla et de Rojas, granatensis presbyter, ob singularem quem ad 

ecclesiam Sancti Iacobi et alias ecclesias et pia loca praefatae civitatis 

granatensis gerit devotionis affectum, illarumque et illorum augmentum 

ornatumque et decorem totis exoptet viribus; ideoque nonnullas gloriosorum 

Christi martyrum super terra iacentium sacras reliquias, quas prout 

quemcumque decet christifidelem, ampliori honore et reverentia optat 

venerari, extrahendi licentiam sibi impartiri desideret. 

 Supplicat igitur humiliter sanctitati vestrae dictus orator, quatenus eius 

pio ac laudabili desiderio in hac parte favorabiliter annuens, sibique 

specialem gratiam faciens, eidem oratori, ut ex monasterio Sancti Sebastiani 

et Trium Fontium extra muros almae Urbis existentibus
17

, quascumque 

sanctorum et sanctarum sacras reliquias per monasteriorum praefatorum 

abbates, commendatarios, priores, archipresbyteros vel sacristas, et 

quascumque alias, per eos et eorum quaslibet, deputatas personas, prout eis 

respective placuerit, extrahendi eidemque oratori tradendi et consignandi ad